事業譲受のお知らせ

令和 4 年 3 月 1 日

医療法人社団萌彰会

理事長 八竹 健司

医療法人友愛会（社団）

理事長 松本 直彦

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、医療法人社団萌彰会は、令和 4 年 3 月 1 日をもって医療法人友愛会（社団）から

松本病院を事業譲渡の方法により譲り受け、松本病院は医療法人社団萌彰会松本病院とし

て再出発いたしました。

地域の医療機関と密接に連携し、地域住民へ良質な医療を提供すると共に救急医療の充

実に取り組んでまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご支援・ご指導を賜ります

ようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

医療法人社団萌彰会松本病院

〒553-0001

大阪府大阪市福島区海老江 2 丁目 1 番 36 号

電話（直通） 06-6453-3261

担当：総務部・細部、経理部・武田、吉川

※事業譲受に伴う債権債務の承継について

本事業譲受以前の医療法人友愛会（社団）でのお取引に関する債権債務（損害賠償責任を

含む）につきましては、医療法人社団萌彰会では一切承継しておりません。本事業譲受以前

のお取引に関しましては、医療法人社団萌彰会ではお答えいたしかねる場合がございます

ので、あらかじめご了承ください。